[image: image1.png]PROTOCOLO 2683/2018 - 31/08/2018 09:48

REQUERIMENTO Nº

ASSUNTO: Solicita a companhia paulista de força e luz (CPFL) que realize vistoria em poste existente na Avenida Dorival Mantovani, logo após à primeira rotatória, jardim Nova Itatiba II, conforme especifica.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que a lâmpada do poste se encontra acessa 24 (Vinte e quatro) horas, sem a pertinente necessidade, conforme será constatado no local.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a CPFL para que efetue manutenção na lâmpada existente no poste localizado na no endereço indicado.
 SALA DAS SESSÕES, 30 de agosto de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS